
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Przygoda po wyspie słońca i smaku

Kraj: Włochy

Długość imprezy: 8

Terminy:

2025-10-15 - 2025-10-22 - 3270,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Wycieczka po Sycylii to połączenie zwiedzania fascynujących zabytków, jak Katedra

Świętej Agaty w Katanii, starożytne teatra w Syrakuzach, czy malownicze Taorminy, z

relaksem na pięknych plażach Cefaulu.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA – KATANIA

Zbiórka na lotnisku w Warszawie, wylot do Katanii. Przejazd do centrum i zwiedzanie

miasta. Pierwszym punktem będzie Katedra Świętej Agaty z imponującą fasadą i

wnętrzem. Następnie przejście przez Plac Uniwersytecki aby zobaczyć Pałac

Massimo Belliniego. Zwiedzanie zakończy się spacerem po starym mieście, wśród

urokliwych uliczek i kolorowych budynków. Czas na zakupy w lokalnych sklepikach.

Obiadokolacja,  zakwaterowanie, nocleg.

DZIEŃ 2 SYRAKUZY -ORTIGIA - MARZAMEMI

Po śniadaniu przejazd do Syrakuz – jednego z najpotężniejszych miast w czasach

starożytnych. Zwiedzanie Parku Archeologicznego z największym na Sycylii teatrem, w

którym do dziś wystawiane są dramaty klasyków greckich, zwiedzanie rajskich

kamieniołomów wraz ze słynnym „Uchem Dionizjusza”. Przejazd na niezwykle

malowniczą starówkę położoną na wysepce Ortigia, gdzie znajduje się barokowa

katedra zbudowana w dawnych murach świątyni greckiej. Następnie przejazd do

starego miasta Marzamemi w południowo-wschodniej Sycylii, które emanuje

oryginalnym urokiem. Sercem wioski rybackiej jest Piazza Regina Margherita z

małym kościołem i typowymi lokalnymi jadłodajniami mieszczącymi się w starych

tuńczykarniach, gdzie będzie okazja spróbować wyśmienitych owoców morza. Powrót

do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 3 TAORMINA – MESYNA

Po śniadaniu wyjazd do zawieszonej na skałach Taorminy - najsłynniejszego kurortu

na wyspie. Spacer po fascynującym starym mieście, wizyta w Teatrze Antycznym -

najpiękniejszym starożytnym, greckim teatrze we Włoszech, skąd rozciąga się

wspaniała panorama na Etnę i wybrzeże Morza Jońskiego. Następnie przejazd do 

Mesyny – jednej z najstarszych miejscowości Sycylii, położonej w malowniczej

Cieśninie Messyńskiej. Na przestrzeni stuleci miasteczko trzykrotnie zostało

odbudowane z ruin. Spacer po urokliwym centrum, podczas którego zobaczyć można 

Plac Katedralny z XII w. katedrą i dzwonnicą zwieńczoną jednym z największych

zegarów astronomicznych na świecie. Warte uwagi są: Fontanna Oriona przy Placu

Katedralnym, Piazza del Catalani i pobliski Kościół Santissima Annunziata dei

Catalani. Czas wolny na odpoczynek w jednej z klimatycznych kafejek. Następnie w

programie Fontanna Neptuna przy placu Unita d'Italia, skąd można podziwiać

panoramę na port z Fortem Di San Salvatore i jego 60m kolumną zwieńczoną



postacią Madonny della Lettera – patronki i obrończyni miasta. Następnie powrót do

hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 4 – 7 CEFALU

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na północne wybrzeże w okolice 

Cefalu. Zakwaterowanie w hotelu i beztroski wypoczynek w malowniczej okolicy i na

sycylijskich plażach. Dla chętnych wycieczki fakultatywne, które ukażą kolejne piękne

miejsca na wyspie. Możliwość organizowania czasu wolnego we własnym zakresie.

Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas wypoczynku: 

Rejs na Wyspy Liparyjskie –  archipelag wulkaniczny na Morzu Tyrreńskim, który

składa się 17 wysp, z których największe to Lipari, Wulcana, Salina i Stromboli. Te

wyspy są znane z pięknych krajobrazów i kąpielisk. Wybierz się na całodniowy rejs

wokół pięknych wysp, odpoczywając na statku.

Całodniowa wycieczka na wyspę Stromboli – jedyna z Wysp Liparyjskich, na

której znajduję się aktywny wulkan o tej samej nazwie. Wulkan znany jest z

regularnych erupcji, podczas których wyrzuca lawę i popiół. To sprawia, że wyspa jest

tak popularna wśród turystów. Niesamowite wulkaniczne widoki i plaże pozostawią

niesamowite wspomnienia. Podczas wycieczki będzie możliwość wejścia na krater

wulkanu i podziwiania widoków z góry. Dodatkowo wolny czas będzie można spędzić na

plażach i snurkować wśród popularnych w tym regionie barrakud – ryb morskich

znanych z charakterystycznego drapieżnego wyglądu i zwyczajów łowieckich.

Wspinaczka na Etnę – jeden z największych aktywnych wulkanów w Europie.

Trekking, podziwianie majestatycznej panoramy z wysokości kraterów oraz

obserwowanie erupcji wulkanicznych to niezapomniane wrażenia podczas tej

wycieczki.

Całodniowa wycieczka do Palermo - stolicy Sycylii, przepięknie położonej u stóp

wzgórza Monte Pellegrino, egzotycznej mieszanki kultury europejskiej i orientalnej.

W architekturze Palermo widać wpływy arabskie, normańskie, barokowe i secesyjne.

Podczas zwiedzania zobaczyć można m.in. wspaniałą katedrę. Ze względu na czas

jej powstania, przebudowy i przeprowadzone renowacje, katedra charakteryzuje się

wspaniałym połączeniem wielu stylów architektonicznych. Następnie najsłynniejsze 

fontanny Palermo z trzypoziomową Fontanną Wstydu. Na trasie zwiedzania

znajduje się także Piazza Bellini z interesującymi zabytkami normańsko-

saraceńskimi. Słynne katakumby w klasztorze kapucynów mieszczące mumie

mnichów i osób świeckich, kaplica Palatyńska. 

DZIEŃ 8 KATANIA – WARSZAWA

Wczesne wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Powrót do Warszawy,

zakończenie wycieczki.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania wraz z opieką polskiego pilota podczas całej trasy

wycieczki.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Katania – Warszawa wraz z opłatami

lotniskowymi.



- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach 3/4* w pokojach dwuosobowych z łazienką.

- Wyżywienie wg programu (6 śniadań , 1 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 561 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju

docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe,

parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)

- Napiwków – 48 EUR/os.

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


